român din Toracul mic (Kistárnok) și ajustate conform Statutului-Oorganice și regulamentului în vigoage sunt a se înaintă în termen legal Prea O. Oficiu protopresbiteral gr.-or român din B.-Comloș (Nagykomlós) comitatul Torontal.

Toracul-mic (Kistárnok), din ședința comitetului parohial ținută la 22 Ianuarie (4 Februarie) 1917.

Petru Cira,
preș. comit. par.

Teodor Bălaș,
not. comit. par.

În conțelegere cu: Mihai Păvălian, protopresbiter, asesor consistorial.

—□—

1—3

## „VICTORIA”

INSTITUT DE CREDIT ȘI ECONOMII, SOCIETATE PE ACȚII ÎN ARAD.

### CONVOCARÉ.